
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25.01.2019 № 140 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменения в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 16.01.2019 № 41 «Об установлении категорий граждан, 

которым предоставляются служебные жилые помещения» 

 
 В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 104 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»  администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменение в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

16.01.2019 № 41 «Об установлении категорий граждан, которым 

предоставляются служебные жилые помещения»,  исключив в Приложении 

№ 1, строку:  

11. Сотрудник, замещающий должность участкового уполномоченного 

полиции 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области    М.А. Шинкарёв 


